FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
7 I\ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

LIGA E VETERANEVE

Prishtine, 13/11/2023

INFORMATORI NR. 1/2023

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
N& bazé té raporteve té vézhguesve nga ndeshjet e Ligés sé Dytée Meshkuijt,

xhiro 1 ,
regjistrimln e ndeshjeve:

Rezultat|

VNDESHJA KB BASHKIMI Vs KB RISHTINA

té zhvilluara né datat 05,11.11/2023, Komesari i Garave béné

47 67

Gqutarl Kryesor

Gqutarl )

Gqutan 2

Komesan per Slgurl

Vezhgue5|

Organmml i ndeshjes

Sjellja e akteréve:

Merdln Perzhella

Almlr Kryezm

Click or tap here to enter text.

Urlm Hasanl

Choose an ltem

SKUADRA B Chck or tap here to enter text
SHIKUESIT
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
e KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
i\ KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultatl

Gqutarl Kryesor.

Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Komesari per Slgurr

NDESHJA TREPgA Vs VELLAZNIMI

Vyrtyt HaJr|2|

75 81

BeSIm Vltaku

Cllck or tap here to enter text.

Vézhguesi:

Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e aktoréve:

Albert Vérbiqi
s
SKUADRAA: | Fer dhe korrekte
SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT Fer dhe korrekteiu;rl ltyre 30
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Federata e Basketbollit
KOSOVA | FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
A KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
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Str: Radovan Zogovic
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NDESHJA Peja vs YLLI
89:75

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor: Hekuran Rugova

Gjyqtari 1: Ardi Haxhiajdini

Gjyqtari 2: Click or tap here to enter text.

Komesari pér Siguri: Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Hajradin Zeka

Organizimi i ndeshjes: | | miré

SKUADRA A: | Fer dhe korrekte

Sjellja e aktoréve: SKUADRA B: | Fer dhe korrekte
SHIKUESIT: ggr dhe korrekte. Nr i shikuesve:

Faton Kurshumlija
Komesar i Garave
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